favor de la proposició presentada per la mercantil CENTRE INTERNACIONAL DE 
FORMACIÓ EMPRESARIAL I TECNOLÒGICA, SL, titular del NIF B-62.040.803, amb correu 
electrònic vàlid perquè l’Ajuntament efectuï les comunicacions d’aquest expedient de 
contractació xavier@cidet.com, per un import de nou mil cinc-cents euros (9.500,00€) 
exempts d’IVA.

Projecte Treball als Barris, convocatòria 2024
Programa B: curs procediments bàsics en l'atenció al client i e-commerce
Adreçat a un màxim de 15 alumnes.
Acord marc pel proveïment de tallers i cursos formatius relacionats amb 
l’alfabetització i la sensibilització, l’orientació laboral, la selecció de personal i el